PORSCHE
SPORTS CUP
SUISSE Misano
Saturday 26th October 2024
09:00 09:20 Qualifying GT3Cup
09:25 09:45 Qualifying OpenGT
09:50 10:10 Qualifying GT4CS
10:15 10:35 Qualifying PDC
10:40 11:30 Course/Rennen 1 GT3Cup
10:40 Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
10:45 Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
10:67 Départ de la course / Rennstart
11:35 12:25 Course/Rennen1 Open GT
11:35 Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
11:40 Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
1152 Départ de la course / Rennstart
12:30 13:20 Course/Rennen 1 GT4CS
12:30 Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
12:35 Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
12:47 Départ de la course / Rennstart
13:25 13:45 Regularity 1 PDC. 6 Laps
Lunch break 13.45 - 14.45
14:45 15:35 Course/Rennen?2 GT3Cup
14:45 Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
14:50 Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
15:02 Départ de la course / Rennstart
15:40 16:30 Course/Rennen 2 Open GT
15:40 Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
15:45 Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
15:57 Départ de la course / Rennstart
16:35 17:20 Course/ Rennen 2 GT4CS
16:35 Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
16:40 Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
16:562 Départ de la course / Rennstart
17:25 18:00 Regularity 2 PDC. 10 Laps
18:10 20:30 2 hours Endurance Race
18:10 Ouverture sortie stand / Boxengassenausfahrt offen
18:18 Fermeture sortie stand / Boxengassenausfahrt geschlossen
18:30 Départ de la course / Rennstart
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PORSCHE

SPRINT CHALLENGE
SUISSE

NR. / NOS
1->99
201->299

101->199
700->799
25Minutes + 1Lap

nos1->99

25 Minutes + 1Lap

201->299

26 Minutes + 1 Lap

101->199

700->799

25 Minutes + 1Lap

nos1->99

25 Minutes + 1 Lap

201->299

25 Minutes + 1 Lap

101->199

700->799

2hours

nos 1 -> 299

Podium

11:36

12:30

13:26

13:45

15:40

16:36

17:25

18:00

20:45
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